度，每个会计年度考核一次，各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期 2023年公司净利润不低于10.00亿元

第二个解除限售期 2024年公司净利润不低于13.00亿元

第三个解除限售期 2025年公司净利润不低于15.60亿元

注：上述“净利润”指经审计的归属于上市公司股东的净利润，并剔除本次及其他股

权激励计划股份支付费用影响的数值作为计算依据。

2、预留部分限制性股票的业绩考核目标

公司预留部分限制性股票考核年度与首次授予限制性股票考核年度相同的， 各年

度业绩考核目标与首次授予限制性股票的业绩考核目标相同； 与首次授予限制性股票

考核年度不同的，将由董事会另行决策。

在解除限售期内，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜；若限制

性股票因公司未满足上述业绩考核目标而未能解除限售， 则公司将按照本激励计划的

规定回购限制性股票并注销。

3、个人层面绩效考核要求

激励对象的个人层面的考核按照公司现行薪酬与考核的相关规定组织实施， 考核

结果由董事会薪酬与考核委员会审查确认，个人层面解除限售比例（N）按下表考核结

果确定：

个人上一年度考核结果 B或B以上 C或C以下

个人解除限售比例（N） 100% 0%

若各年度公司层面业绩考核达标， 激励对象个人当年实际解除限售额度＝个人当

年可解除限售额度×个人层面解除限售比例（N）。

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销。

三、限制性股票认购资金的验资情况

根据大华会计师事务所(特殊普通合伙)出具的大华验字[2023]000576号《验资报

告》，截至2023年9月20日止，公司已收到43名限制性股票激励对象缴纳的认购款合计

人民币23,648,920.00元，全部以货币资金支付，其中551,000.00元计入股本，23,097,

920.00元计入资本公积。

四、限制性股票的登记情况

本激励计划首次授予的限制性股票数量为551,000股， 公司已于2023年10月9日在

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成了登记工作， 于2023年10月10日取得

了《证券变更登记证明》。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由147,040,569股增加至147,591,569

股，公司控股股东青岛多多行投资有限公司授予前共持有公司股份38,768,477股，占授

予登记完成前公司股本总额的26.37%；本次授予登记完成后，其持有公司股份不变，占

授予登记完成后公司股本总额的26.27%，持股比例虽发生变动，但仍为公司控股股东。

综上，本次限制性股票授予不会导致公司控制权发生变化。

六、股权结构变动情况

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

股份数 比例 股份数 股份数 比例

有限售条件股份 856,461 0.58% 551,000 1,407,461 0.95%

无限售条件股份 146,184,108 99.42% 0 146,184,108 99.05%

总计 147,040,569 100.00% 551,000 147,591,569 100.00%

七、本次募集资金使用计划

公司本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

公司按照相关规定确定授予日限制性股票的公允价值， 并最终确认本激励计划的

股份支付费用，该等费用将在本激励计划的实施过程中按解除限售的比例摊销。 由本激

励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。

根据中国会计准则要求，公司于2023年9月15日首次授予激励对象权益，本激励计

划首次授予的限制性股票对各期会计成本的影响如下表所示：

限制性股票数量

（万股）

股限制性股票激

励总成本

2023年

（万元）

2024年

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

55.10 910.69 188.21 515.07 160.23 47.19

注：

1、上述结果并不代表最终的会计成本。 实际会计成本除了与实际授予日、授予价格

和授予数量相关，还与实际生效和失效的数量有关，同时提请股东注意可能产生的摊薄

影响。

2、上述对公司经营成果影响的最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为

准。

公司以目前信息初步估计， 在不考虑本次激励计划对公司业绩的刺激作用情况下，

限制性股票费用的摊销对有效期内各年净利润有所影响，但影响程度不大。 若考虑限制

性股票激励计划对公司发展产生的正向作用，由此激发公司董事、高级管理人员、中层管

理人员及业务骨干的积极性，提高经营效率，降低代理成本，本次激励计划带来的公司业

绩提升将远高于因其带来的费用增加。

特此公告。

三人行传媒集团股份有限公司

董事会

2023年10月11日

证券代码：600620� � � � � � � � �股票简称：天宸股份 编号:�临2023-047

上海市天宸股份有限公司关于签署用地补偿协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，上海市天宸股份有限公司（以下简称“公司” 、“乙方” ）与上海机场（集

团）有限公司（以下简称“甲方” ）、上海市浦东第四房屋征收服务事务所有限公司

（以下简称“丙方” ）签署了《上海浦东国际机场四期工程二级排水改扩建工程（河